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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qi ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 071 231 90,94

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése kenij ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhenat € gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhenat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 1387201 5, pérbén veper Penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

tololy Ol
(emér, mbiemér, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Unég, ife nénshkruari /a J]Q{)/c&é Ca?/é/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshem se: /

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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I1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim
teé formés sé preré | Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ w0 [F]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Vendimi

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopéerfundimtar

(emér, mbiem#ér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ~

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO }(

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Arresti né shtépi

[
[]
|
=

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti [ Veprapenalepérté | Vendimi Periudha, data
| cilénakuzoheshit | pérfundimtar |
_____ i New e

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| Qyteti, Shteti | E,k'zeki-ltimi (nése éshté né fuqi

~ Autoriteti | A
urdhérues |

apo jo)

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes
PO [ ] Jo [X]

Gooteh 0ch [ | |
/ (/W(/? (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe - Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni ; e débimit nga shteti '
_jetuar o G o i huaj '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ x| oo [ ]

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja ~ Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | e e ' i
_ jetuar G i . . L

Luca _ Luca, A+4/9€ , Greq
i, EMGerr) 1990 ~ 4996 i i |

/

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t&é pasqyruara né kété Formular.

/6”4040/@ s YA

7 7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: GLAD 10t A
Atésia: Ts 2812
Mbiemér: QF ¢ A
Datélindja: _7e. 03 . A9&6
Vendlindja:_ &¢ B3 A SAN

Kandidat pér &4 V& NA né zgjedhjet _ 7AR LA MENTARE ,
té datés /5. 0% 2044 zonén zgjedhore Qarku £¢BAs#fBashkia_csAs4-1/
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Kualifikimi: $/S7EMET G/S py
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STUAIME PASOMIVERS )77 E
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Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.




Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri(at)Mbiemri(at)
Adresa(t)

Telefoni
E-mail

Datelindje

Eksperience pune

Titulli

Eksperience pune

Data
Titulli

Pozicioni / Pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Eksperience pune

Data

Titulli

Pzicioni / Pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Eksperience pune
Data
Titulli

Pzicioni / Pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit
Faqe 1/4 - Curriculum vitae e

Gladiola Gala
Lagjia “Qemal Stafa” Rr. “28 Nentori” nr. 21

Celular: 0695572826
gladiolacala@gmail.com

10.03.1986

2018 e ne vazhdim

Specialinte ne Drejtorine e Emergjencave Civile
Bashkia Elbasan

2015 e ne 2018
Specialinte

Marre pjese aktive ne iniciativat per hartimin e PPV dhe PDV, si dhe
planit te integruar ne rast nevoje, si nje njesi e interesuar direkt per
zhvillimin e territorit dhe behet mbeshtetesi kryesor i nismave te tilla,
me grumbullimin dhe paragitien e burimeve dhe materialeve per
hartimin e instrumentave te planifikimit, behen pjesmarres aktive ne
procesin e keshillimit publik.

-Siguron nje zhvillim te qendrueshem te territorit vendor, ne zbatim te
ligjit, sipas kushteve te vendosura nga autoriteti i planifikimit dhe ne
mbeshtetje te te gjithe instrumentave te planifikimit, te cilat i pasqyron
ne planimetrite faktike, ku do te kryhen zhvillime te ndryshme.

Bashkia Elbasan, Drejtoria ePlanifikimit te Territorit

2018 e ne vazhdim

Dizenjatore interieri/ projektuese objekteve civile , hartim PDV,
vleresim pasurish te paluasjthme troje dhe ndertesa , Projekte
arkitektonike

Projektim nga faza fillestare e planifikimit ose né rimodelimin e njé
strukture ekzistuese. Krijimi | hapesirave sipas vizionit te klientit

E vetepunesuar

Janar 2012 - ne vazhdim

Specialiste ne Sekstorin e regjistrit elektronik

Pjestare e grupit te punes per hartimin e hartes me kategorite
ekzistuese, botoj hartat ne regjister , ruaj, mbaj dhe perditesoj te
dhenat,

Bashkia Elbasan, Drejtoria ePlanifikimit dhe Kontrollit te Zhvillimit te

Territorit

| htip:/leuropass.cedefop.europa.eu

Gladiola GALA | © European Communities, 2017



Eksperience pune

Data
Titulli

Pzicioni / Pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Tipi | sektorit

Eksperience pune

Data
Pozicioni

Pozicioni / pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Tipi | sektorit

Eksperience pune

Data
Pozicioni
Pozicioni / pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Tipi | sektorit

Eksperience pune

Data
Pozicioni
Pozicioni / pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Tipi | sektorit

Eksperience pune

Data

Fage 2/4 - Curriculum vitae e
Gladiola GALA

Mars 2010~ Janar 2012

Specialiste - Perpunuese

Mbéshtes inxhinierin me procedurat e projektimit dhe praktikat e
vierésimit.Punojné nén mbikéqyrjen e inxhinierit perkates, duke
ndihmuar né planifikimin dhe

ekzekutimin e njé séré projekteve inxhinierike e infrastruktures.

Bashkia Elbasan, Drejtoria e Projektimit dhe Standartizimit

Arkitekture , design , konstruksion

Prill 2009-Tetor 2009 dhe sa here ka pasur nevoj firma
Asistente inxhiniere,perpunuese

Pershtatja, mobilimi dhe perpunimi | apartamenteve, pjesemarrje ne
menyre aktive ne shitjen e apartamenteve

ALSION shpk,
Rr "Sami Frasheri “ Rr “Sulejman Delvina” Tirane
Rr “Hekurudha” Elbasan

Konstruksion ,arkitekure

Prilt 2009

Asistente inxhiniere,perpunuese

Rilevimi i gjendjes eksiztuese to godinave dhe terrenit te IEVP
Kosove, Elbasan, hedhja ne dwg,pergatitia e tyre per Zyrat e
Hipotekes Elbasan

IEVP Kosove, Elbasan

Rilevim ,perpunim

Gusht 2008-Nentor 2008

Specialiste terreni

Rilevimi(plan rilevimi) i gjendjes eksiztuese te objekteve dhe pronave
informale ne Tirane

ALUIZNI . Zyrat e Tiranes

Rilevim

Dhjetor 2008-Mars 2009

http:Heuropass.cedefop.eu ropa.eu
© European Communities, 2017



Pozicioni
Pozicioni / pergjegjesite

Emri dhe adresa e
punedhenesit

Tipi | sektorit

Arsimim dhe frajnime |
Data

Subjekti kryesor /
aftesite ¢ mbuluara

Emri | oraganizates qe
siguronte edukimin/trajnimin

Arsimim dhe trajnime |

Data |

Subjekti kryesor / aftesite e
mbuluara

Emri | oraganizates qe
siguronte edukimin/trajnimin

Arsimim dhe trajnime

Data

Subjekti kryesor / aftesite e
mbuluara

Emri | oraganizates qe
siguronte edukimin/trajnimin
Arsimim dhe trajnime

Data

Faqe 3/4 - Curriculum vitae e

Asistente inxhiniere,perpunuese

Hedhja ne dwg e e gjendjes eksiztuese te objekteve dhe pronave
informale ne Tirane

Pergatitja e dokumenteve dhe mbyllja e dosjeve perkatese per
legalizimin e ketyre pronave.

ALUIZNI .Zyrat e Tiranes,Zyra e Urbanistikes

Rilevim ,perpunim

Tetor 2013

Sistemet GIS dhe Vendimmarrjet ne Shqiperi

USAID , UNIVERSITETI POLIS

Tetor 2013 - Janar 2014

Diplome Pjesemarrjeje Kursi Pasuniversitar (5 Certifikata kursi
pasuiversitar) me teme:

1. Inclusive cities

2. EU directives on spatial planning and land management

3. Provision of public services

4. Land management and development control instruments

5. Planning for sustainable development

‘- Co-PLAN, Institute for Habitat Development, ne bashkepunim me
|| the Institute for Housing and Urban Development Studies (IHS) in

the Netherlands, pjese e Erasmus University and POLIS University,

'| Albania

Studime pasuniversitare per Auditim te Energjise
Mars 2021 e ne vazhdim

Universiteti Polis

Shtator 2012 — Shkurt 2013

Studime ne kursin e “Vleresimit te Pasurive te Paluajtshme”,
Gertifikate

Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit :
Licensuar nga Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmi

Tetor 2004 - Korrik 2011

http:/feuropass.cedefop.europa.eu

Gladiola GALA | © European Communities, 2017



Subjekti kryesor / aftesite e
mbuluara

Emri [ oraganizates ge
siguronte edukimin/trajnimin

Gjuha e nénés
Gjuhé té tiera

Zoterimi

Anglisht

Italisht

Gregisht

Aftesite shoqgerore

Aftesite organizuese

Aftesite artistike

Aftesi te tjera

Faqe 4/4 - Curriculum vitae e

Diplomuar ne degen Arkitekture, profili Urbanistike ,DND

Licensuar nga Ministria e Transportit dhe Infrastruktures

Fakulteti i Inxhinierise se Nderfimit, Universiteti Politeknik i Tiranes
Shqip

Kuptueshmeria E folura E shkruara
Degjim Lexim Nderveprim | | Riprodhi
folur mnete
folur
Perdorues i Perdorues i Perdorues | Perdorues i| ~,|Perdorues i
Gl pavarur Ct pavarur B1 pavarur Ct pavarur Ct pavarur
Perdorues Perdorues Perdorues Perdorues Perdorues
A2 thelbesor A2 thelbesor Al thelbesor A2 thelbesor Az thelbesor
Perdorues i Perdorues i Perdorues i Perdorues i| | Perdorues i
Bl pavarur 2 pavarur &1 pavarur B1 pavarur B1 pavarur

E komunikueshme, e afte per te punuar nen presionin e nje kontakti
te vazhdueshem me njerez te tjere

Me ide per reformime te mundshme

Shume te mira, cfaredo kerkese qe parashtrohet me karakter
krijues perben stimul,, me aftesi shume te mira per sa i perket
artikulimit verbal.

Pershtatje e shpejte , Patente klasi B

http:/feuropass.cedefop.europa.eu
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